
Årsmelding for 2025 - Lillestrøm Jazzklubb Lillestrøm, 13.01.2026 
 
     Lillestrøm Jazzklubb er registrert i Brønnøysundregistrene med org.nr; 883 040 392. 
      

Styret i 2025 har bestått av: 
Stig Mistereggen   Leder 
Per Solrud    Styremedlem/nestleder/booking 
Andreas Rytterager    Styremedlem 
Kari Røhne Haugen   Styremedlem 
Roar Ødegård  Styremedlem/kasserer 
Berte Banner-Olsen  Styremedlem 
Morten Robert Gray  Styremedlem/booking 
Ola Strømme   Styremedlem Styremedlem/Ung Scene 
Terje Smedvold  Styremedlem/medlemsregister 
Torhild Sølvik-Jensen  Vara 
Heine Ligaard-Eriksen Vara/Ung scene 

- Valgkomiteen har bestått av Eva Løken og Kjell Johannes Pettersen.  

Styremøter: 
Det etterstrebes å gjennomføre styremøte en gang pr. måned i høst- og vårsesongen. I løpet av 
2025 ble det gjennomført 11 styremøter. I tillegg ble det gjennomført arbeidsmøte/seminar 

Økonomi: 
Lillestrøm Jazzklubb har en god og ryddig økonomi. Men vi går dessverre med underskudd. Vi 
viser til årsregnskap.  
Inntektene fordeler seg over billettsalg, medlemsavgifter, tilskudd, og loddsalg. Vi benytter 
Romerike Sparebank for banktjenester, mens Vipps og kontanter benyttes for loddsalg og 
mindre salg. Billettsalget skjer gjennom Lillestrøm Kultursenters billettsystem, både online og 
ved oppmøte i billettluka.  

Medlemmer: 
Antall medlemmer har gått noe ned, og vi har nå rundt 350 betalende medlemmer registrert. Noe 
av denne nedgangen skyldes opprydding i medlemsmassen i forbindelse med nytt medlemsregister. 
Medlemskap kostet kr 300,- per år for enkeltmedlem eller kr 550,- inkludert ektefelle/samboer 
for 2025. Fra 2026 er familiemedlemskap utgått og ungdomsmedlemskap innført. 
Jazzklubbens medlemmer kjøper konsertbilletter til redusert pris på våre jazzkafeer. Prisene i 
2025 var kr 150,- for medlemmer og kr 250,- for ikke-medlemmer.  

Aktivitet: 
Lillestrøm Jazzklubb inviterer til jazzkafeer i Lillestrøm Kultursenter, på lørdager i vår- og 
høstsesongen. Vi mener å ha levert konserter i et bredt jazzformat til glede for besøkende fra 
hele distriktet. 
Booking-gruppen har gjort et solid arbeid med å sette sammen et variert program. 
Lillestrøm Jazzklubb har også en egen konsertserie for ungdom. Ung Scene.  

 
Antall konserter 2025: 
- Jazzkafe: 33 konserter 
- Ung Scene: 37 konserter 
- Totalt: 70 konserter 

 
     Ribbejazz 
     Det ble ikke arrangert Ribbejazz i 2025. 
 
 



 

Konsertlokaler: 
Samarbeid med Scene 5 og Lillestrøm Kultursenter har fungert upåklagelig. En konsert har blitt 
gjennomført på Scene 5 og resten av jazzkafeene er blitt gjennomført i Connect. Ung Scene 
gjennomfører sine konserter på Venus Café & Lounge , og Ung Scene har også hatt to konserter i 
Storgata her i Lillestrøm.  

 
    Lillestrøm Storbandfestival: 

Lillestrøm Jazzklubb er medarrangør i Lillestrøm Storbandfestival og har en representant i styret. 
Styrets representant har vært Stig Mistereggen. 2-4 personer fra Lillestrøm Jazzklubb deltar 
også som crew på arrangementet 

Markedsføring: 
Vi annonserer konsertene på jazzklubbens Facebookside og gruppe, instagram, hjemmesider 
(www.jazzklubb.no), nettsiden "det skjer på Romerike", Norsk Jazzforums konsertoversikt, 
Jazzkroken på Facebook, og gjennom vårt ukentlige nyhetsbrev. Informasjon sees også på 
Lillestrøm Kultursenters nettsider og programoversikt. 

Ungdomssatsing: 
Det ble gjennomført konserter med elever fra Lillestrøm Videregående Musikklinje.  
Ung Scene, arrangeres hver tirsdag på Venus Bar. 

Ungjazzpris: 
Vi etablerte UngJazzprisen ved vårt 5-års jubileum i 2003 for å stimulere unge lovende lokale 
musikere til å satse på jazz. Det ble ikke utdelt Ungjazzpris i 2025. 

Hjemmeside: 
Designo Reklame AS hjelper oss med å utvikle en fin og oversiktlig nettside. Her finner man enkelt 
konsertoversikt, kan kjøpe billetter, og får tilgang til Lillestrøm Jazzklubb sin historie, enkel 
medlemsregistrering og oversikt over sittende styre. 

 

 
 

Lillestrøm Jazzklubb C/O Scene 5, Kirkegata 11, 2000 Lillestrøm, mail til: post@jazzklubb.no 

Stig Mistereggen 

Leder i Lillestrøm Jazzklubb 

http://www.jazzklubb.no/
mailto:post@jazzklubb.no

